
Uchwała Nr 84/548/2020 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 09 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie przez Koło Stalowowolskie Towarzystwa 

Pomocy im. św. Brata Alberta dwóch placówek opiekuńczo-wychowawczych 

przy ul. Wałowej 46 w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 95 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej (t. jedn. Dz. U. z 2020, poz.821) oraz § 19 Rozporządzenia Ministra Pracy i 

Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz. U. z 

2011 r. Nr 292, poz. 1720), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego wyraża zgodę na prowadzenie przez Koło Stalowowolskie 

Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta dwóch placówek opiekuńczo-wychowawczych 

przy ul. Wałowej 46 w Stalowej Woli w miejsce dotychczasowego Domu Dziecka pn. „Ochronka”, tj: 

 Dom dla Dzieci i Młodzieży im. św. Brata Alberta (dla 14 wychowanków) i 

 Dom dla Dzieci i Młodzieży im. św. Jana Pawła II (dla 14 wychowanków) 

zgodnie z przepisami prawa obowiązującymi od 2 stycznia 2021 r.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


